
Aletleri Türkiye Satıþ Direktörü Tuna Çaðla, Türkiye’deki
el aletleri piyasa geliþimi hakkında bilgi verirken,
iþbirliðinin geliþtirilmesi ve eðitim faaliyetlerinin
artırılmasının önemine deðindi. Bosch’un BSS (Bosch
Sistem Uzmanı), BHT (Bosch Hammer Team), TÝK
(Tecrübeli Ýþadamları), GÝK (Genç Ýþadamları) gibi aktif
gruplarının geleceðe yönelik stratejileri hakkında
konukları bilgilendiren Çaðla’nın konuþmasının ardından
gerçekleþtirilen ödüllü yarıþma geceye renk kattı. Yarıþma
sonunda katılımcılar birbirinden deðerli hediyeler
kazandı.

Gala gecesinde Ferhat Göçer’den müzik ziyafeti
18 Ekim Cumartesi sabahı ise konuklar açık havada ürün
eðitimleri aldılar. Bosch, Skil, Dremel ve Fischer
markalarındaki tüm yenilikleri bizzat deneyen katılımcılar,
güzel havanın da etkisiyle keyifli bir ortamda ürün
yelpazelerini yeniliklerle geliþtirdiler. Antalya’da yaþanan
buluþma Ferhat Göçer’in sahne aldıðı gala gecesinde
coþku ile tamamlandı.

Bayi ve yetkili servis çalıþanları da Antalya’daydı
Bayi ve yetkili servis toplantısından bir hafta sonra, bu kez
de  bayi ve yetkili servis çalıþanları kendileri için
düzenlenen etkinliðe katılmak üzere Antalya’ya geldiler.
Satıþ baþarısı için iyi bir ürün bilgisi gerektiðinden
etkinliðin ilk gününde katılımcılara ürünler hakkında teorik
bilgiler verildi ve düzenlenen eðitim alanında uygulamalı
olarak katılımcıların bilgilerinin pekiþmesi saðlandı. 
25 Ekim Cumartesi sabahı Power Adventure etkinliði için
toplanan bayi ve servis çalıþanları, her bir ürün grubu için
hazırlanmıþ altı farklı istasyondan oluþan bir pist ile
karþılaþtılar. Bilgi, beceri, zekâ ve hıza dayalı farklı
uygulamalarda bir taraftan kendilerini sınama þansı bulan
yarıþmacılar, bir taraftan da parkuru en kısa zamanda
tamamlayarak birbirinden güzel ve deðerli ödüllerin sahibi

olmak için kıyasıya yarıþtılar. Parkurun bitiminde ise yine
kendileri için kurulan ürün stantlarında, ürün
sorumlularından, istasyondaki uygulamalar ve yeni ürünler
hakkında bilgi aldılar.

Metin Uca ile Passaparola
Akþam yemeðinin ardından tüm konukları baþka bir
sürpriz bekliyordu. “Beyaz Geceler” konseptiyle özel
olarak dekore edilen büyüleyici bir atmosferde bir araya
gelen ekip, Metin Uca’nın yönettiði Passaparola yarıþması
ile keyifli dakikalar geçirdi. Doðru cevapları en hızlı veren
yarıþmacının bir dizüstü bilgisayar kazandıðı gecede
diðer finalist ise fotoðraf makinesi ile ödüllendirildi. 
Keyifli ve bir o kadar da yoðun geçen programın ardından
katılımcılar yeni döneme yeni hedefler ve bilgilerle
donanmıþ olarak adım attılar.
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Bosch Elektrikli El Aletleri Bayi ve Servisleri
2009 Yılına Hazır

Bosch Elektrikli El Aletleri Ekim ayında iki önemli
toplantıya ev sahipliði yaptı. Antalya’da düzenlediði ilk
etkinlikte yetkili bayi ve servisleriyle; ikinci etkinlikte ise
bayi ve servis çalıþanlarıyla bir araya geldi.

Bayi ve yetkili servis toplantısı
Bosch’un geleneksel bayi ve yetkili servis toplantısı bu yıl 16-
19 Ekim tarihleri arasında Antalya Tekirova’da bulunan
Amara Dolce Vita Resort Hotel’de gerçekleþti. Bu toplantı ile
Türkiye’nin dört bir yanından gelen Bosch Elektrikli El

Aletleri bayileri ve yetkili servis sorumluları, büyük bir ailenin
ferdi olmanın keyif ve gururunu bir kez daha yaþadılar.
17 Ekim Cuma akþamı, Bosch Sanayi ve Ticaret A.Þ.
Genel Müdürü Hermann Butz’un, Bosch Grubu’nun
yapısını ve ilk temsilciliðin kurulduðu 1910 yılından bu
yana Türkiye’deki faaliyetlerini anlattıðı konuþmasıyla
baþlayan kokteylde daha sonra söz alan Bosch Elektrikli
El Aletleri Ortadoðu ve Afrika Satıþ Direktörü Harald
Streitberg inovasyonun önemine deðindi. Her gün
ortalama 14 patent baþvurusu ile bu alanda Avrupa’nın
en çok baþvuru yapan firmasının Bosch olduðunu ifade
eden Streitberg, Bosch Elektrikli El Aletleri’nin toplam
cirosunun yüzde 36’sının son iki yılda piyasaya sürülen
yenilikçi ürünlerden elde edildiðini dile getirdi. 

Eðitim faaliyetleri artırılacak
Kokteylde konuþan bir diðer isim, Bosch Elektrikli El

Bosch Elektrikli El Aletleri bayileri, geleneksel bayi
ve yetkili servis toplantısı için 16-19 Ekim tarihleri
arasında Antalya’da bir araya geldi. Bosch Elektrikli
El Aletleri bayi satıþ sorumluları ve yetkili servis
çalıþanları toplantısı ise bir hafta sonra 24-26 Ekim
tarihleri arasında yine Antalya’da gerçekleþtirildi
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